
ORIGINALE 

 

Comune di Torrenova 

CITTA’ METROPOLITANA DI  MESSINA 
_____________ 

 
ORDINANZA SINDACALE  

 
N. 49 DEL 18/06/2024 

 
 
OGGETTO: 

Modifica temporanea della viabilità, istituzione divieto di sosta, lungo la C.da 
Mangarone. 

 
 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che giovedì 20 c.m. in C.da Mangarone verranno eseguiti dei lavori di pulitura; 

RITENUTO che per motivi di ordine e sicurezza pubblica nonché per esigenze di carattere tecnico 

si rende necessario adottare tutti quei provvedimenti atti ad assicurare la sicurezza degli utenti della 

strada al fine di salvaguardare la pubblica incolumità; 

AVUTE presenti le esigenze generali della circolazione e le caratteristiche strutturali della strada; 

SENTITO il parere della Polizia Locale; 

VISTA la vigente normativa in materia; 

VISTO il C.d.S. D.L.vo 285 del 1992 e del relativo regolamento di esecuzione e di attuazione 

D.P.R. n.495 del 16.12.1992.  

VISTO il Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. L.vo n. 267/2000 

 

ORDINA 

L’adozione dei seguenti provvedimenti: 

 

•  l’istituzione del divieto di sosta, con rimozione forzata, lungo la C.da Mangarone, dalle ore 

06:00 alle ore 13.00 del 20 giugno 2024 nel tratto individuato da apposita segnaletica 

mobile; 

DISPONE 

  Che la Polizia Locale e le Forze di Polizia in genere, vigilino, per quanto di rispettiva 

competenza, sulla corretta esecuzione ed ottemperanza del presente provvedimento; 

 



Si avverte che avverso la presente Ordinanza, chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per 

incompetenza, per eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione; 

La presente viene resa nota al pubblico, mediante l’affissione all’albo Pretorio Comunale ed al sito 

ufficiale, con indirizzo www.comune.torrenova.me.it . 

                  

             

          IL SINDACO 

         Dott. Salvatore Castrovinci 

 


		2024-06-19T07:41:16+0000
	CASTROVINCI SALVATORE




